YTBEPXKIIAIO

['en.aupexTop

OAO Cronosas «CmoneHckoe 6ucTpo»
/E.A.Kapnenkosa/

MEHIO

COIJIACOBAHO
Jlupexrop MBOY «CIII N,

Ao (N Lenoels
[£

OAO Cronosas «CMosieHckoe 6HCTpo»

npu MBOY «CII Nef? »

Ha «1» mapra 2024 r.

I'opsivee nuranue obyyaromuxcs 1-4 knaccos
(cpennsas crouMocTs 3a 10 auei 77,32 py6bns)

Haumenosanue
Kama monounas [pyxba

Bytepbpon ¢ ceipoM B MacioM

Yaii ¢ THMOHOM

Haumenoranue
Bopin u3 cB.kamyc.c KapT.co CMETaHOH

Tedrenu MACHBIE B coyce
Kama rpeyneBas Bsa3kas
Hanurok s6noyHbii

Xneb pxanoii

['enepanbHBIH THPEKTOD
3aB.1IPOU3BOACTBOM

Byxranrep-KanbKynIsaTop

1 cMeHa

Bremxon
220

60
222

2 cMeHa

Bexon
255

90
150
200

30

Ilena
28,71

33,15
3,17

67,03

Ilena
16,43

33,37
10,81
9,89
2,04

72,54

benku  JKupet VYrnesome  Kkan
10,48 7,3 39,48 304.3

1,97 10,84 20,32 220,8
0,3 0 15,2 60

18,75 18,14 75 585.1

Benkn  Xupe VYriesomsr  Kkan

2,13 5,95 13,25 116,9
15,5 10,9 38,5 253,9
4,5 6,75 224 171
0,1 0 26,4 102
1,95 0,3 12,6 63

24,18 239 113,15 706,8

E.A. Kapnenkosa
M.H.IOpkoBa
E.A. Camapuna



':." KHAG: COITIACOBAHO
: JTupexrop MBOY «CIII Ne 32 »

' «Cpoierckoe 6UCTpo» 4 .
(4

=|/E.A Kapnenxkoa/ lboneedeCf |

(P

= MEHIO
OAO Cronosas «CMoneHckoe 6HcTpo»
npu MBOY «CIII Ne_32 »
Ha «1» mapra 2024 .

Topsiumii 3aBTPAK /UIA JIbFOTHBIX KATEropHil y9amuxcs croumocthio 50 pybuei

HaumenoBanue Bexox Ilena benmkn  JKuper VYmesomer  Kkan
Kamma monounas [pyx6a 270 32,91 9,92 13,6 43.8 337,28
Slino Bap. 48 20,46 M | 4,6 0,3 63
Yaii ¢ THMOHOM . 222 5: 17 0,2 0 IS5 58,0
Xneb nimeHHYHbIH 20 1,66 1,7 0,2 9,8 48

60,2 16,92 18,4 68,9 506,28

I'eHepasbHBIH JHPEKTOD E.A. Kapnenkosa
3aB.MpOM3BOJACTBOM M.H.¥Opkoga

Byxranrep-kaneKynsaTop E.A. Camapuna



YTBEPXKJIAIO
I'en.iupexTop

O?WC «Cmonenckoe 6GucTpo»
ok // /E.A Kapnenkosa/

MEHIO

COIJTACOBAHO
Jupexrop MBOY «CIII Ne. 5 5%

ﬁf

CZ

OAO Cronosas «Cmonenckoe 6ucTpo»

npu MBOY «CIII Ne.s7»

Ha «1» mapra 2024 r.

Topsiumii 06ea 115t IBFOTHBIX KaTeropuii ydammuxcs croumocrsio 70,10 py6

L lovacde 4!

HaumeHoBanue Bexxox Ilera bBenkn  Kupmr Vrnesomer  Kkan
bopi U3 ¢B.Kammyc.c KapT.co CMETaHOH 305 19,41 2,53 6,99 15,87 135,1
Tedrenn MacHble B coyce 100 33,62 13,7 13,9 17,5 2499
Kama rpeuneas Bsi3kas 180 12,97 7,56 9,36 37,6 264,88
Yaii ¢ caxapom 215 2,45 0,2 0 15 58
Xneb p:xaHo#H 30 2,04 1,95 0,3 12,6 63
Xneb mmeHHYHbIH 20 1,66 1,7 0,2 9.8 48
72,15 27,64 30,75 108,37 818,88

['eHepanbHbIi IHPEKTOD
3aB.1POU3BOJACTBOM

Byxranrep-kanbKynsaTrop

E.A. Kapnenxosa
M.H.IOpxkoga
E.A. CamapuHa



